
Nauczyciele z mianowaniem 

Aż 94 nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych Gminy Miasta
Toruń otrzymało z rąk prezydenta Pawła Gulewskiego akty nadania stopnia
awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. Uroczystość odbyła się we
wtorek, 23 września 2025 roku w auli Zespołu Szkół Muzycznych.

- Wszystkim bohaterkom i bohaterom dnia gratulujemy zdanych podczas minionych
wakacji egzaminów przed powołaną przeze mnie komisją – mówił prezydent
Torunia Paweł Gulewski. - Dzisiejsza uroczystość oznacza, że bardzo korzystnie
zmienia się struktura środowiska nauczycielskiego w Toruniu: obecnie liczba
nauczycieli w naszym mieście wynosi 3543, natomiast liczba nauczycieli
mianowanych – 711.Powiększenie tej ostatnie liczby o blisko sto osób to oczywisty
sukces osób, od których zależy dobre wychowanie.

Akty mianowania otrzymało 94 nauczycieli zatrudnionych w jednostkach
oświatowych Gminy Miasta Toruń. Nauczyciele mianowani pracują w: przedszkolach
miejskich, szkołach podstawowych, szkołach ponadpodstawowych i placówkach
oświatowych prowadzonych przez gminę tj. Młodzieżowym Domu Kultury, OPP Dom
Harcerza, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, Centrum Kształcenia Ustawicznego
oraz Centrum Kształcenia Zawodowego.

Spośród 94 nauczycieli, którym PMT wręczył akt mianowania:

16 nauczycieli zatrudnionych jest w przedszkolach miejskich,
40 nauczycieli zatrudnionych jest w szkołach podstawowych,
36 nauczycieli zatrudnionych jest w szkołach ponadpodstawowych,
2 nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych GMT.

Staż oraz przygotowanie do zawodu nauczyciela zakończone zostały egzaminem w
lipcu i sierpniu przed komisją powołaną przez Prezydenta Miasta Torunia.

W uroczystości brali udział Kujawsko-Pomorski Wicekurator Oświaty Beata Sikorska,
Zastępca Prezydenta Miasta Torunia Dagmara Zielińsk, Przewodniczący Komisji
Oświaty i Sportu Rady Miasta Torunia Bartłomiej Jóźwiak oraz dyrektor Wydziału
Edukacji UMT Iwona Muszyńska.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/nauczyciele-z-mianowaniem


Wydarzenie zwieńczył występ artystyczny w wykonaniu uczniów Zespołu Szkól
Muzycznych w Toruniu.

Obecnie w Toruniu pracuje 3543 nauczycieli, natomiast nauczycieli mianowanych
mamy 711. Uzyskanie stopnia awansu nauczyciela mianowanego jest jednym z
etapów drogi zawodowej nauczycieli. Nauczyciele mianowani będą mogli w
przyszłości ubiegać się o nadanie stopnia nauczyciela dyplomowanego. Uzyskanie
stopnia nauczyciela mianowanego wiąże się również z gratyfikacją finansową -
podwyżką wynagrodzenia.
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